
                                                                                
UCHWAŁA NR 264/2008 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 26 czerwca 2008 roku 

 
 
w sprawie upoważnienia Pana Władysława Purczyńskiego – Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w związku z 
realizacją przedsięwzięcia pn.: „Renowacja budynku szkoły Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 przy ul. Kościuszki 49 w Wągrowcu”  
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr  142, poz. 1592 z 2001 roku z późn. zm.),  
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Upoważnia się Pana Władysława Purczyńskiego – Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Wągrowcu do dokonywania wszelkich czynności faktycznych i 
prawnych związanych z prowadzeniem przedsięwzięcia pn: „Renowacja budynku szkoły 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 przy ul. Kościuszki 49 w Wągrowcu”, w tym do 
przeprowadzenia przetargu, podpisania umowy z wykonawcą, realizacji i rozliczenia 
przedsięwzięcia.  
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

             Starosta Wągrowiecki 
 
____________________________ 
             / Michał Piechocki / 

 
 

                  Wicestarosta  
 
____________________________ 
               / Tomasz Kranc /  

 
 

Andrzej Bielecki   __________________________ 

 

Wiesław Ewertowski   ___________________________ 

 

 

 


